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TJÄNSTESKRIVELSE AVSIKTSFÖRKLARING REGION VÄSTMANLAND OCH HALLSTAHAMMARS KOMMUN 

Förslag till beslut 

Avsiktsförklaringen godkänns som överenskommelse om intentionerna för framtida 
samarbete. 

Ärendet i korthet 

En dialog har förts mellan regionen och Hallstahammars kommun för att se om det 
finns fördelar med att samverka kring den framtida lokalplaneringen i 
Hallstahammar. En förstudie har genomförts som visar att det finns fördelar för både 
regionen och kommunen att samverka kring lokaler.   

Region Västmanland äger fastigheten Väntan 7 där Närvården Västmanland och 
Folktandvården bedriver verksamhet. Renoveringsbehov finns för Närvårdens och 
Folktandvårdens lokaler och Folktandvården har aviserat att de vill minska sina ytor.  

Hallstahammars kommun har omfattande arbetsmiljöproblem i nuvarande lokaler för 
kommunens verksamheter och har visat intresse av att köpa delar av fastigheten 
Väntan 7, anpassa lokalerna och flytta kommunens verksamheter dit.   

Förslaget är att regionen säljer delar av fastigheten till Hallstahammars kommun som 
renoverar och anpassar lokalerna för flytt av kommunens verksamheter. Delar av 
fastigheten rivs och regionen styckar av tomt på fastigheten Väntan 7 och bygger nya 
lokaler för Närvårdens och Folktandvårdens verksamheter. Regionen får möjlighet 
anpassa lokaler utifrån Närvårdens och Folktandvårdens behov och uttjänta 
tomställda lokaler kan rivas. Hallstahammars kommun får renoverade lokaler där 
kommunens verksamheter kan flytta in och få en mer central plats i kommunen.  

En avsiktsförklaring tecknas mellan parterna som grund för intentionerna för det 
fortsatta samarbetet. 

Beslutet skickas till 

Regiondirektör, Region Västmanland 

Förvaltningsdirektör Fastighets- och serviceförvaltningen, Region Västmanland 

Fastighetschef, Region Västmanland 

Kommunchef, Hallstahammars kommun 

Områdeschef samhällsbyggnad och näringsliv, Hallstahammars kommun 
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